理工情報等，理工会の最近の取組み内容は，ホームページをご覧ください．

https://kindai-rikoukai.jp

令和5年2月吉日

理工学部卒業生の皆さまへ

                          会長 山口仁宏

令和4年度近畿大学理工学部同窓会（理工会）幹事会・臨時総会・講演会のご案内

拝啓 春寒の候、会員の皆さまにはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

本年度も，新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮し「近畿大学ホームカミングデー」が中止され，

同時に開催していました「理工学部同窓の集い（理工学部同窓会臨時総会・講演会）」は延期しておりま

した.本年度は，感染拡大防止対策を十分に講じ，下記の通り理工学部同窓会の幹事会・臨時総会・講演

会を「対面」で開催致します．

西門正面の本館が消えました! ぜひ見に来てください.

長年にわたり幹事を務めて頂いた藤野隆由君（応用化学科 昭和57(1982)年卒）が今年度に定年退職

されるため，特別講演をお願いしました．大きな会場を用意しており，オンラインでの参加も可能です

ので，ぜひご参加ください．

                                             敬具

記

日   時： 令和５年３月１１日(土) 15:00～17:00

会   場： 近畿大学 東大阪キャンパス 3号館501教室

プログラム：

15:00～16:00 理工学部同窓会 幹事会・臨時総会

16:00～17:00 特別講演「表面処理研究会と私」

講師：藤野隆由君（近畿大学 理工学部 応用化学科 准教授 ）

参 加 費： 会員：無料

非会員：3,000円（3年会員の会費に充当）（オンライン参加：無料）

申込方法 パソコンやスマホから，下記のQRコードのGoogleフォーム

（ http://bit.ly/3S8YWd2）から送信ください．

問合せ先 近畿大学理工学部同窓会 事務局

（電話: 06-4307-3048，FAX: 06-6723-3141，E-mail: rikokai@ml.kindai.ac.jp）

オンライン参加者へ お申込み後に，画面上にZoomのURL等の情報が表示されます．